
SZÓLÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

1/2011. (I.26.) ÖNKORMÁNYZATI  

RENDELETE 

 

a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéről 

 

Szólád Község Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 37.§ (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

(1) A rendelet hatálya Szólád Község Önkormányzata tulajdonában álló azon közterüle-

tekre terjed ki, melyek az ingatlan-nyilvántartásban helyi közútként kerületek bejegy-

zésre. 

(2) E rendelet alkalmazásában mozgóárusítás: gépjárművön üzemeltetett, vagy gépjár-

művel vontatott kiskereskedelmi árusító hely. 

 

2.§ 

 

(1) A helyi közút nem közlekedési célú igénybevételéért igénybevételi díjat kell fizetni, 

melynek mértékét a képviselő-testület e rendelet 1. melléklete szerint állapítja meg. 

(2) Az igénybevételi díjat az önkormányzat pénztárában, az önkormányzat bankszámlájá-

ra utalással vagy az önkormányzat nevére szóló befizetési csekken kell megfizetni a 

közútkezelői hozzájárulás kiadásával egy időben, az igénybevétel megkezdése előtt. A 

befizetést igazoló bizonylatot a hozzájárulással együtt az igénybevétel ideje alatt az 

igénybevétel helyszínén kell tartani, hogy esetleges ellenőrzés esetén megtekinthető 

legyen. 

 

3. § 

 

(1) E rendelet 2011. március 15. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéről szóló 

13/2009.(X.27.) önkormányzati rendelet. 

 

4. § 

 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

Szólád, 2011. január 24. 

 

 

               Rózsás Elemér                Dr. Kiss Pál 

                 polgármester                        címzetes főjegyző 

 

Kihirdetve: A Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 14 napra elhelyezett hirdetménnyel 2011. 

január 26. napján 

 

     Dr. Kiss Pál 

               címzetes főjegyző 

 



1. melléklet 

 

 

 

A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő díjak 

 

 

 

Az igénybevétel jellege:    Fizetendő díj összege: 

 
 

Mozgóárusítás      1.000 Ft / nap 

 

Építési munkaterület     100 Ft / m
2
 / nap 

 

Egyéb nem közlekedési célú igénybevétel            0 Ft 

 

 

 

 

 

 


